
 

 

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

Số:           /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Quảng Trị, ngày       tháng  3   năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức tại các đơn vị  

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh,  

Trung tâm Quản lý Di tích và Bảo tàng tỉnh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH QUẢNG TRỊ 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND, ngày 08/03/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng Trị;  

Căn cứ Quyết định số 43/2022/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh 

Quy định phân công, phân cấp trong tuyển dụng, sử dụng, đào tạo, bồi dưỡng cán 

bộ, công chức, viên chức quản lý tiền lương cán bộ, công chức, viên chức và người 

làm việc tại các tổ chức hội được giao chỉ tiêu biên chế trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch và Hội 

đồng tuyển dụng viên chức tại Tờ trình số 28 /TTr-HĐTDVC ngày 08/3/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức tại các đơn vị Trung tâm 

Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh, Trung tâm Quản lý Di tích và Bảo tàng tỉnh 

đối với 02 thí sinh (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo kết quả trúng tuyển 

và hướng dẫn thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức và 

Thủ trưởng các đơn vị liên quan và thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BGĐ Sở; 

- Cổng thông tin điện tử Sở VHTTDL; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Minh Tuấn 



2 

 

 

 



3 

 

 

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TẠI CÁC ĐƠN VỊ  

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ THI ĐẤU THỂ THAO TỈNH,  

TRUNG TÂM QUẢN LÝ DI TÍCH VÀ BẢO TÀNG TỈNH 
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SVHTTDL ngày      tháng 3 năm 2024 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch) 

 

TT 
Họ và 

tên 

Ngày tháng năm sinh 

Chỗ ở hiện 

nay (để báo 

tin) 

Trình độ chuyên môn Tin học 
Ngoại 

ngữ 

Chứng 

chỉ khác 

Điểm 

phỏng 

vấn 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

điểm 

Kết 

quả 

Nam Nữ  
Tên 

trường 

đào tạo 

Trình 

độ 

Ngành 

đào tạo 

(ghi 

theo 

bằng) 

Chuyên 

ngành 

đào tạo 

(ghi 

theo 

bảng 

điểm) 

       

1 Vị trí Quản lý vận động viên (Hướng dẫn viên hạng IV) tại Khu liên hợp thể thao, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh      

1.1 

Nguyễn 

Lâm 

Khang 

Kỳ 

11/03/1997  

158 Tôn 

Thất Thuyết, 

thành phố 

Đông Hà, 

tỉnh Quảng 

Trị. 

 Đại học 

Thể dục 

thể thao 

Đà 

Nẵng 

Thạc sĩ 

Đại học 

Giáo 

dục học     

Quản lý 

Thể dục 

thể thao 

Giáo 

dục thể 

chất 

Quản lý 

Thể dục 

thể thao 

Chứng chỉ 

Ứng dụng 

công nghệ 

thông tin cơ 

bản 

Chứng 

chỉ 

Anh 

văn B1 

 97,8  97,8 
Trúng 

tuyển 

2 
Vị trí  Phụ trách Thuyết minh hướng dẫn (Hướng dẫn viên văn hóa hạng III) tại Ban Quản lý di tích QGĐB Đôi bờ Hiền Lương - Bến Hải, 

Trung tâm Quản lý Di tích và Bảo tàng tỉnh   
   

2.1 
Lê Diệu 

Khánh 
 09/9/1997 

Thôn Nam 

Phú, xã 

Trung Nam, 

huyện Vĩnh 

Vinh, tỉnh 

Quảng Trị 

Đại học 

Phú 

Xuân 

Đại học 

Việt 

Nam 

học 

Việt 

Nam 

học 

Chứng chỉ 

Ứng dụng 

công nghệ 

thông tin cơ 

bản  

Chứng 

chỉ 

Tiếng 

Anh 

bậc 4 

 81,2  81,2 
Trúng 

tuyển 



4 

 

 

(Danh sách gồm 02 thí sinh) 

 


		2024-03-11T14:26:23+0700


		2024-03-11T16:20:41+0700


		2024-03-11T16:20:41+0700


		2024-03-11T16:20:41+0700


		2024-03-11T16:20:41+0700


		2024-03-11T16:20:41+0700




